[image: 1615173696(1)]

保定北国商城有限责任公司
先天下广场分公司

广告物料制作及安装（印刷）合同书

定作方：保定北国商城有限责任公司先天下广场分公司 （以下简称甲方）
承揽方：                                         （以下简称乙方）
经甲乙双方友好协商，在平等、互利、自愿的基础上，根据《中华人民共和国合同法》及有关规定，一致同意签订以下合同条款，以资共同遵守。
一、合同履行期限：自     年     月     日至     年     月     日
二、甲方职责(氛围制作)：
1、在安装过程中，甲方应保证乙方在施工范围内的通行方便；
2、乙方在安装过程中，如发生意外人身（或设备）事故，甲方应为抢救提供必要的条件，因此产生的费用、给甲方造成的损失由乙方负责（除甲方责任因素外）。
3、乙方安装结束后，甲方负责工程验收工作。
4、乙方必须保证服务的连续性，不能中途随意终止服务。确实因各种原因不能继续提供服务，需要终止合作的，至少提前一个月通知甲方。甲方不得单方面终止合作，确因其他原因须终止合作的，甲方也应提前一个月通知乙方，并完善相关手续及进行费用清算。
5、甲方提供的原始素材或者图像不清晰引起的画面质量问题，由甲方负责；
6、甲方在验收过程中如发现色彩与甲方提供的喷绘样稿出现明显大的差别及画面错位明显、尺寸做短等严重现象由乙方重新制作，并负责安装。
三、乙方职责(氛围制作)：
1、乙方承接甲方广告制作业务，应尽职尽责为甲方服务，按时、按质、按量完成甲方委托的各项制作业务，并为甲方资料保密。
2、如乙方少送、未按甲方要求及时喷绘出图，耽误甲方氛围活动到位时间，由乙方负责。
3、乙方负责制作广告，保证其画面整洁美观、不能出现折角现象，色彩与图片保持一致，不能偏色或有色差、有墨点。包装用双层黄纸包装整洁，外用透明胶整包加固。
4、批量制作的物料，乙方应该按照甲方要求制作样品，甲乙双方依照确定的样品进行验收。
5、在广告制作及物料的安装过程中，安装工作人员的人身安全由乙方自行承担。
6、乙方保证提供的物料和服务符合甲方要求，如不符合甲方的要求，甲方有权拒绝接收。
7、乙方必须严格按照甲方规定进行安装：
安装时间要求：每期活动到位时间在营业前安装完毕，保证按照以上要求布置到位，并按甲方要求时间撤除，保证按甲方要求进行还原。
四、甲方职责(印刷制作)：
1、甲方保证，所提供给乙方印刷的印刷品不存在任何侵犯第三方依法享有的权利的情形，例如，商标权、著作权、专利权等。
2、如甲方在签字确认打样后再变更印刷品的成品尺寸、纸张、规格、数量等应偿付乙方实际损失。
3、甲方应提前提供乙方所需的正确无误的文件，将文件及时传给乙方，否则交货时间应予顺延。
4、甲方提供的产品包括物料、菲林、技术资料等，乙方需要验证其质量符合印刷要求。
5、甲方委托乙方加工的印刷品必须符合国家法律规定中的相关规定。
五、乙方职责(印刷制作)：
1、乙方应自觉保护甲方提供的一切用于排版印刷的电子文档，不得擅自提供给任何第三方作任何用途。应对甲方制作发行方式、计划严格保密。
　　2、乙方必须严格按照甲方规定的印数印刷，不得擅自加印。
　　3、乙方完成委托印刷业务后，应当认真清点印刷品数量，登记台账。
　　4、乙方在承接时，应核实委印方相关证件，不得印刷有内容不实、图文虚假的印刷品。
5、乙方应妥善保存甲方的所有电子设计稿件、菲林，甲方若需要，应予提供；合同终止后，若双方不再续约，乙方应将所有电子设计稿件、菲林交给甲方。
6、乙方应严格按照甲方制作工艺要求，如因乙方原因导致印刷品出现质量问题或与清样内容不符，甲方有权拒收产品；乙方应按甲方的制作要求进行更改或重新制作，费用由乙方承担。
 7、乙方保证其提供给甲方的货物的质量、效果不低于其所提供给甲方的样品的质量、效果。否则，甲方在验收时有权拒收，乙方应立即返工，由此产生的费用及损失由乙方自行承担。
8、本合同中规定的印刷品的纸张、规格、质量与合同规定不符，甲方可以拒收，乙方应付责返工。乙方根据甲方制作数量合理安排印刷方式（印刷或快印） 。
 9、 乙方为甲方无偿保留印刷胶片和样张3个月，逾期按报废处理，乙方不承担任何责任。
 10、乙方应按时交付货物，逾期承担违约责任，每逾期一天支付合同总价的5%给甲方。
逾期超过7天，甲方有权单方解除合同。
六、违约责任：
乙方应保证在约定时间内完成物料制作及安装，如乙方因制作而拖延时间未在规定时间内完成制作安装的，甲方有权终止与其合作。
七、付款方式：
1、按月支付，乙方每月15日向甲方提交上月制作及安装明细， 乙方根据实际金额为甲方提供增值税专用发票。
2、乙方应于甲方付款日期3日前向甲方提供乙方的合法账户信息，并保证该账户合法、有效、可用，若因乙方未按约定提供账户信息或账户信息错误导致甲方付款迟延的，甲方不承担违约责任。
八、合同的变更与解除：
1、除本合同规定的项目内容之外，如甲方需要增加项目内容，须与乙方协商一致，并另订补充协议，项目期限另议。
2、由于不可抗力因素致使本合同无法履行或无法全部履行的，可以对本合同进行变更或解除，但应另订补充合同。
3、合同签订后，任何一方不得擅自解除本合同，否则守约方所发生经济损失由违约方赔偿。
4、本合同履行过程中，如双方发生意见分歧，本着友好精神相互协商解决；协商不成时，可以向有管辖权的人民法院起诉。
5、本合同自甲、乙双方签字（盖章）后生效，本合同一式贰份，甲乙双方各执壹份，同具法律效力。
[bookmark: _GoBack]附定标价格，实际以招标清单为准

image1.png
@ FEAERR

EUAR AN SR | (R